契約保証に関する届出書

令和   年  月  日

 吹 田 市 長  宛

 所 在 地

商号又は名称

代表者役職・氏名

下記工事の契約に当たり、契約保証の方法について次のとおり届け出ます。

□ 契約保証金の納付

□ 有価証券等の提供

□ 金融機関等又は保証事業会社の保証

□ 公共工事履行保証証券による保証

□ 履行保証保険契約の締結

                   記

工 事 名

工   期 市 議 会 可 決 後 から 令和  年  月  日 まで

（注）□にチェックしてください。

本届出書提出後の変更は認めません。